
入札日 平成25年5月22日

番号　1

名称 村道２１３０号（堂平）線側溝整備工事

施行場所 東秩父村大字大内沢地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社奈良建設

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字坂本2334番地

落札額（税抜） 金4,050,000円

契約期間 平成25年5月22日 から

平成25年7月25日 まで

落札者以外の 有限会社高野建設、株式会社ヤマグチ工務店、

指名業者名 株式会社吉田工業、株式会社滝沢工務所

担当課 産業建設課

番号　2

名称 川下地内（槻川南）石綿管布設替工事

施行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社小沢設備

所在地埼玉県大里郡寄居町大字折原608番地1

落札額（税抜） 金1,880,000円

契約期間 平成25年5月22日 から

平成25年7月25日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　3

名称 安戸グランド照明修繕工事

施行場所 東秩父村大字安戸地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社電成社小川支店

所在地埼玉県比企郡小川町大字小川379番地1

落札額（税抜） 金1,500,000円

契約期間 平成25年5月22日 から

平成25年7月30日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 教育委員会

有限会社護守総合設備、田中設備

ヨシダ電業、吉野電設



番号　4

名称 村道１０７２号（関場腰村）線用地測量業務委託

施行場所 東秩父村大字奥沢地内

契約方法 指名競争入札

落札者 測技テラノ株式会社

所在地埼玉県鶴ヶ島市富士見2丁目21番6号

落札額（税抜） 金950,000円

契約期間 平成25年5月22日 から

平成25年8月30日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　5

名称 東秩父村地域防災計画修正業務委託

施行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 地域計画株式会社埼玉事業部

所在地埼玉県川越市鴨田592番地3

落札額（税抜） 金1,570,000円

契約期間 平成25年5月22日 から

平成26年3月28日 まで

落札者以外の 昭和株式会社北関東支店、中央開発株式会社関東支店、

指名業者名 株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所、株式会社ぎょうせい

担当課 総務課

番号　6

名称 東秩父中学校校舎内装木質化・アスベスト除去工事

施行場所 東秩父村大字奥沢地内

契約方法 指名競争入札

落札者 中里建設株式会社

所在地埼玉県東松山市松本町1丁目2番6号

落札額（税抜） 金76,000,000円

契約期間 平成25年5月22日 から

平成25年9月30日 まで

落札者以外の 株式会社槻川住建工業、守屋八潮建設株式会社、株式会社高橋組、

指名業者名 株式会社中村組、寄居建設株式会社、株式会社島村工業、

吉澤建設工業株式会社

担当課 教育委員会

旭測地設計株式会社、西武測量設計株式会社


